Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

-/З.ОЗ.&Мб*
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ sM&

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

О. Е. Кузьменко

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовскойгородскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний

добросовестный труд в системе дошкольного образования и в связи с 50-летием со

дня основания детского сада Кузьменко Ольгу Евгеньевну, заведующего

хозяйством МБДОУ «Детср^й--<&ад^38».

->- > -

Глава города Щазо А.В. Вершинин